

# Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Codó - MA Prefeito Dr. José Francisco

Publicação: 07/12/2021

Criado pela Lei N° 1.718 de 11/12/2014 | Edição n° DOM20211207 Codó - MA, 07/12/2021

### **EXPEDIENTE**

O Diário Oficial do Município de Codó - MA. Criado pela Lei N° 1.718 de 11/12/2014 |, exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.

#### **ACERVO**

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Codó poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço:

https://www.codo.ma.gov.br/diario

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse

https://www.codo.ma.gov.br/diario. As consultas, pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

### **ENTIDADE**

Prefeitura Municipal de Codó - MA

CNPJ: 06.104.863.0001-95, Prefeito Dr. José

Francisco

Endereço: Praça Ferreira Bayma, Centro

Telefone: (99) 3661 1399 e-mail:

ti@codo.ma.gov.br

Site: https://www.codo.ma.gov.br

Ronaldo Trindade de Souza do Pedido de Exoneração por Acúmulo de Cargos,

#### RESOLVE

- 1. Exonerar, a pedido, o servidor, Ronaldo Trindade de Souza, matricula nº. 09187, do cargo de Professor de Ensino Fundamental II 6º ao 9º ano Matemática, aprovado em Concurso Público neste Município, lotado na Secretaria de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação, desta Prefeitura de Codó.
- 2. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Codó, 31 de maio de 2019.

Francisco Nagib Buzar de Oliveira Prefeito Municipal de Codó

Delia Bernarda Nunes Assen Secretária Municipal de Administração

Código identificador:

 $c83d4328747dc0ec10159a5af7405535bedd8c49e4f8f39d9f886bcf821c6946c08\\652e5c363efd29eae4955b92b46a0ed7ba661fd59a00c3c9610e3f2ca54c4$ 

## Educação

PORTARIA Nº. 1220/19 - SEAD

Codó (MA), 31 de maio de 2019.

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Codó, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a Campanha "Cidadão Consciente - Gestão Transparente" promovida pelo Ministério Público, através do relatório expedido pelo Tribunal de Contas do Estado do Maranhão - TCE sobre Acúmulo de Cargos Públicos, e Considerando o Processo nº 2222/19, de 31.05.19 do servidor



Diário Ofical do Município
Prefeitura Municipal de Codó - MA
CNPJ: 06.104.863.0001-95 Criado pela Lei N° 1.718 de
11/12/2014 |

Prefeito Dr. José Francisco Praça Ferreira Bayma, Centro Telefone: (99) 3661 1399

